

Informacja dotycząca rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację świadczeń zdrowotnych dla mieszkańców Gminy Suszec w okresie od 16.03.2009 r. do 31.12.2009 r.

Zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Suszec Nr OPG/1/09 z dnia 18 lutego 2009r. w sprawie ogłoszenia o konkursie ofert wraz z zaproszeniem do składania ofert na realizację świadczeń zdrowotnych oraz powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert; informujemy, iż w wyniku rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację świadczeń zdrowotnych dla mieszkańców Gminy Suszec wybrano oferty na realizację następujących zadań:

1. Z oferty złożonej przez NZOZ REMEDIUM, z siedzibą w Suszcu, ul. Wyzwolenia 2, wybrano 2 najkorzystniejsze zadania, niżej wymienione:
Opieka nad pacjentami terminalnie i przewlekle chorymi - wysokość środków przeznaczona z budżetu Gminy Suszec na realizację zadania: 13 000,00 zł. /brutto/,
Badanie i terapia psychologiczna dla mieszkańców Gminy Suszec - wysokość środków przeznaczona z budżetu Gminy Suszec na realizację zadania: 12.000,00 zł. /brutto/,
Łączna kwota środków przeznaczona z budżetu Gminy Suszec na realizację powyższych zadań wyniesie: 25.000,00 zł. /brutto/
2. Z oferty złożonej przez NZOZ Spółka Partnerska Lekarzy E. Kozubski, L. Romańska, M. Kozubska, M. Guzek, z siedzibą w Suszcu, ul. Piaskowa 35, wybrano 4 najkorzystniejsze zadania niżej wymienione:
Profilaktyka i leczenie nadciśnienia tętniczego, hypercholesterolemii, oraz cukrzycy - wysokość środków przeznaczona z budżetu Gminy Suszec na realizację zadania: 16.000,00 zł. /brutto/,
Profilaktyka i przeciwdziałanie oraz leczenie chorób wątroby - wysokość środków przeznaczona z budżetu Gminy Suszec na realizację zadania: 6 000,00. /brutto/,
Profilaktyka, wczesne wykrywanie oraz leczenie chorób układu oddechowego - wysokość środków przeznaczona z budżetu Gminy Suszec na realizację zadania: 10.000,00 zł. /brutto/,
Profilaktyka wczesnego wykrywania oraz diagnostyki chorób zwyrodnieniowych układu kostno- stawowego - wysokość środków przeznaczona z budżetu Gminy Suszec na realizację zadania: 16.000,00 zł. /brutto/,
Łączna kwota środków przeznaczona z budżetu Gminy Suszec na realizację powyższych zadań wyniesie: 48.000,00 zł. /brutto/
3. Z oferty złożonej przez Prywatną Praktykę Rehabilitacyjną J. Gumiński, z siedzibą w Suszcu ul. Piaskowa 35, wybrano 2 najkorzystniejsze zadania niżej wymienione:
Gimnastyka korekcyjna wad postawy dzieci i młodzieży z terenu Gminy Suszec - wysokość środków przeznaczona z budżetu Gminy Suszec na realizację zadania: 6.000,00 zł. /brutto/,
Profilaktyka i leczenie chorób narządu ruchu metodą kinezyterapii i fizykoterapii - wysokość środków przeznaczona z budżetu Gminy Suszec na realizację zadania: 39.000,00 zł. /brutto/.
Łączna kwota środków przeznaczona z budżetu Gminy Suszec na realizację powyższych zadań wyniesie: 45.000,00 zł. /brutto/
4. Z oferty złożonej przez Gabinet stomatologiczny Joanną Pitala Gumińską wybrano 1 najkorzystniejsze świadczenie zdrowotne niżej wymienione:
Profilaktyka stomatologiczna dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy Suszec - lakowanie zębów (dotyczy dzieci, które ukończyły 7 rok życia i nie są objęte lakowaniem finansowanym przez NFZ). Łączna kwota środków przeznaczona z budżetu Gminy Suszec na realizację powyższego zadania wyniesie: 2 000,00 zł. /brutto/

Metryka:

Historia zmian:

Czas	Dane osoby zmieniającej	Opis zmiany
------	-------------------------	-------------